
         CITTA’  DI  BIELLA

CENTRO DI RESPONSABILITA': SETTORE VII – SICUREZZA E ATTIVITA’ ECONOMICHE

CENTRO DI COSTO: POLIZIA AMMINISTRATIVA, URBANA, RURALE ED ATTIVITA’ ECONOMICHE 

OGGETTO: BANDO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE DEI
POSTEGGI  LIBERI  NEI  MERCATI  SETTIMANALI DEL LUNEDI’,
GIOVEDI’ E SABATO IN PIAZZA G. FALCONE – APPROVAZIONE
GRADUATORIA PROVVISORIA 

DETERMINAZIONE  N. 103 DEL  6 APRILE 2018

IL DIRIGENTE DEL  SETTORE

VISTA la propria determinazione n. 48 del 13.2.2018  e la successiva propria determinazione
n. 56 del 21.2.2018 aventi ad oggetto “Bando pubblico per l’assegnazione in concessione dei
posteggi liberi nei mercati settimanali del lunedì, giovedì e sabato in Piazza G. Flacone”;

RICHIAMATO il  contenuto  del  bando  pubblico  per  l’assegnazione  in  concessione dei
posteggi liberi nei mercati settimanali del lunedì, giovedì e sabato in Piazza G. Falcone e,
nello specifico, quanto riportato al punto 6  – Pubblicazione delle Graduatorie – dello stesso;

VISTO l’art. 107 del “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” approvato
con Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 che stabilisce le funzioni e responsabilità dei
dirigenti degli Enti Locali;

DETERMINA

1) Di approvare  la  graduatoria  provvisoria dei  soggetti  ammessi,  allegata  al  presente
provvedimento quale parte integrante e sostanziale [Allegato 1]

2) Di ritenere i soggetti di cui sopra ammessi con riserva che verrà sciolta al termine delle
verifiche sui requisiti previsti dal bando in essere.

3) Di dare atto che gli interessati potranno chiedere visione degli atti e fare opposizione
entro il termine del 20.4.2018, al seguente indirizzo PEC: protocollo.comunebiella@pec.it

4) Di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento  all'Albo Pretorio online
del Comune di Biella e sul sito istituzionale www.comune.biella.it, fatte salve ulteriori forme
integrative di pubblicità.

Biella, 6 aprile 2018
F.to IL DIRIGENTE

Dott. Massimo MIGLIORINI

mailto:protocollo.comunebiella@pec.it
http://www.comune.biella.it/

	IL DIRIGENTE DEL SETTORE

